СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

РЕШЕНИЕ

24 октября 2012 г.
01-350
от ______________________ № _______

	О признании утратившим силу решения совета депутатов Тихвинского района от 21 февраля 2006 года №01-104 «Об утверждении Положения о Наблюдательном совете»

	22, 2000 ДО

Совет депутатов Тихвинского района

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение совета депутатов Тихвинского района от 21 февраля 2006 года №01-104 «Об утверждении Положения о Наблюдательном совете».

2. Решение обнародовать путем размещения в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Тихвинский муниципальный район

Ленинградской области                                                               А.В.Лазаревич

И.В.Притула

73-209